Risulta registrato, presso l’Agenzia delle Entrate ufficio di Cesena, un contratto di 

locazione stipulato il 26/09/2019 e registrato il 11/10/2019, codice identificativo 

TGJ19T005312000ZH.  

Il contratto in oggetto prevede una durata di anni sei con decorrenza dal 01/10/2019 e 

scadenza al 30/09/2025 ed un canone annuo pari a € 42.000,00 (euro 

quarantaduemila/00). 

STIMA DEL BENE 

Al sopralluogo si è rilevata la presenza di abusi edilizi i cui costi di Ripristino dello stato 

assentito sono quantificabili, a titolo indicativo e forfettario, in € 5.000,00. La 

valutazione è stata redatta sulla base delle superfici assentite.